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Kabelsamler m/monteringsverktey, 218-21mm, sort, 25mtr
Art.nr. 161-64301

mx v 4

1

| HWPP20-PP-BK | | ELnr. 1345237 ()

o Slitesterk

e Halogenfri

e Kan gjenbrukes flere ganger

e Enkel og fleksibel forgrening

e HAT verktgy inkludert for rask og enkel

S HF RoHS

Flere produkter i denne produktgruppen:
Kabelsamler >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Antall pr.
Farge
GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Lokalt ordrenr.
Materiale
Monteringsanvisning
Pakn.

Pakning 0O - Vekt netto
Produkt familie
Produkt gruppe

Type

Variant

Produktdimensjoner

oD
Avst. mellom lameller (P)

Avst. mellom lameller (P)
(tommer)

Bunte @ maks

Bunte @ min.
Buntediameter

Lengde (L)

Nominell

Nominell @ (tommer)
Veggtykkelse (WT)
Veggtykkelse (WT) (tommer)

Helawrap kabelsamler benyttes for a organisere og beskytte kabler i bl. a. elektroinstallasjoner, tavlebygging, maskinproduksjon og
bilindustri.

rull
Sort (BK)
HWPP20-PP-BK

Kabelsamler m/monteringsverktgy, 218-21mm, sort, 25mtr

161-64301

Polypropylen (PP)

Plasser kablene i monteringsverkteyet, trekk deretter gjennom kabelbeskyttelsen.
25m

0.04 kg

Helawrap

Kabelsamler

HWPP20

Spiralslange

19.0 mm
16.0 mm
0.63"

21T mm
18 mm
18-21 mm
25m

20 mm
0.81"
0.95 mm
0.037"
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HellermannTyton

DI ENNDdITIELSKIdSSE
Driftstemperatur - °C
Farlig gods

Halogenfri

Iht. ELV (Artikkel 4 - 2)
Iht. ROHS (artikkel 4-1)
Kortvarig driftstemp.
Nato nummer
Smeltepunkt

Spesifikasjoner / Normer

©

Spesifikasjoner / Normer

EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hayde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hayde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)
Rull

Rull-lengde (tommer)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key
UNSPSC Key

uLY4 MD
-60 °C til +110 °C, kortvarig +140 °C
Nei

Ja

Ja

Ja

+140 °C

5975-12-405-6961

+140 °C

HFE " RoHSV

Vi fokuserer pa baerekraftig produktutvikling i trad med globale og lokale klimamal. Vart sterste bidrag til a redusere
miljepavirkningen ligger i karbonutslippene fra ravarene vi bruker til & lage produkter. Derfor har vi utviklet Source!

16/12/2025

ReSource er produkter laget av resirkulert materiale eller fra ramaterialer med betydelig lavere CO2-avtrykk, sammenlignet med

standard nylonmateriale.

ByDesign er produkter designet for gjenbruk, utvidet holdbarhet og avfallsreduksjon.

ECE R 118-03 Abschnitt 6

5022660178221
1345237
GB

25

039 m
0.175m
0.39m
kartong
1.5 kg
0.0266 m?
900

0.8 m
1.224 m
1.2m

pall

75.0 kg
1.175 m?
25m
82.02 ft
39269097

EC002604
EC002604
39131604
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